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Tutkimuslupa: " Päiväkodin johtaja eettisen toimintakulttuurin edistäjänä"  
        

Kasvatustieteen tohtori Monika Haanpää Helsingin yliopistosta on anonut 
tutkimuslupaa toteuttaa post doc tutkimus suunnattuna päiväkodin johtajille. 
Tutkimuksen nimi on ”Päiväkodin johtaja eettisen toimintakulttuurin edistäjänä”. 
  
Tutkimuksen tavoitteena on saada lisää tietoa, kuinka eettisen johtamisen 
toteuttaminen onnistuu varhaiskasvatuksen muuttuvassa arjessa. Tutkimuksessa 
kysytään: Missä määrin päiväkodin johtajat Suomessa ovat puuttuneet 
yhdenvertaisuutta rikkoviin käytöksiin ja minkälaisia positiivisen erityiskohtelun 
puitteita on rakennettu päiväkoteihin johtajan tai työyhteisön toimesta. 
 
Tutkimukseen liittyvä kysely koskee päiväkodin johtajia tai toiminnasta vastaavia 
henkilöitä. Aineiston keruu tapahtuu loppu vuoden 2024 aikana, mutta tarvittaessa 
aineiston keruuta saa jatkaa 31.5.2025 asti. Osallistuminen tutkimukseen on 
osallistujille vapaaehtoista. Tutkimuksen tulokset anonymisoidaan. Tutkimusluvan 
myöntämisen perusteena on toimitettu tietosuojailmoitus, tutkimuslupahakemus ja 
tutkimussuunnitelma. 

 
 
 
Päätös Myönnän kasvatustieteen tohtori Monika Haanpäälle luvan 

toteuttaa tutkimuksen: ”Päiväkodin johtaja eettisen 
toimintakulttuurin edistäjänä” Euran kunnan varhaiskasvatuksen 
päiväkotien johtajille tai tällä hetkellä toiminnasta vastaaville. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Euran kunta 
Sivistyslautakunta 
Sorkkistentie 10, 27510 Eura 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa (KuntaL § 140). 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


